Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr VI - 14/2021
Zarzadu Powiatu Wotominskiego
z dnia 27 stycznia 2021 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021

Forma doskonalenia

Dofinansowanie do

ZSS Ostréowek

ZSS Wolomin

SPS Radzymin

LO Radzymin

ZSTZ Radzymin

ZS Thuszez

LO Urle

ZS Wolomin

ZSE Wolomin

ZS Zielonka

PPP Thuszcz

PPP Wolomin

PPP Zielonka

Srodki na
doskonalenie w

studiow

1650,00

8 250,00

7500,00

0,00

5250,00

3000,00

1 400,00

3000,00

6 000,00

7 650,00

3000,00

1850,00

1 200,00

2021 r.
49 750,00

Kursy kwalifikacyjne
i doskonalace,
konferencje,
seminaria, kursy
pedagogiczne, kursy i
warsztaty
przedmiotowe,
szkolenia czlonkow
Rady Pedagogicznej
iinne

SUMA

18 610,00

20 260,00 zt

26 771,00

9778,00

21 481,00

17 233,00

15 630,00

4 205,00

9 758,00

20 206,00

21 736,00

2582,00

9 370,00

10 271,00

187 631,00

35 021,00 zt

17 278,00 zt

21 481,00 zt

22 483,00 zt

18 630,00 7t

5 605,00 zt

12 758,00 zt

26 206,00 zt

29 386,00 zt

5582,00 zt

11 220,00 zt

11471,00 zt

237 381,00 zt



